[bookmark: _Hlk532474937]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 225
заседания Совета
Саморегулируемой организации
«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»
(далее – «Союз»)

  г. Москва                                                                                                          07 апреля 2020 года

	Полное наименование:
	Саморегулируемая организация «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»

Форма заседания:

заочное голосование

Дата окончания приема заполненных бюллетеней:

07 апреля 2020 года

Адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени:

109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, стр. 10.

Количественный состав Совета Союза:

16 (шестнадцать) человек

	Дата составления протокола:
	07 апреля 2020 года

На дату проведения заседания Совета Союза получены заполненные бюллетени от 10 (десяти) членов Совета Союза из 16 (шестнадцати). Кворум для проведения заседания Совета Союза имеется. Совет Союза правомочен принимать решения по вопросам повестки дня заседания.

Председательствующий на заседании – Президент Союза – Скатов Максим Алексеевич.

Функции секретаря заседания осуществляет начальник Отдела реестра – Сиркина Маргарита Владимировна.

[bookmark: OLE_LINK52]ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отмена годового общего собрания членов Союза, запланированного на 17 апреля 2020 года, в связи с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239, а также Указа Мэра Москвы от 4 апреля 2020 года №39-УМ.

[bookmark: _Hlk520977516][bookmark: _Hlk514750382]Решения, принятые Советом Союза:

[bookmark: _Hlk532474970]
Вопрос № 1 повестки: Отмена годового общего собрания членов Союза, запланированного на 17 апреля 2020 года, в связи с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239, а также Указа Мэра Москвы от 4 апреля 2020 года №39-УМ.
Итоги голосования:

ЗА

-

10 голосов

	ПРОТИВ
	-
	0 голосов

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	-
	0 голосов

Принятое решение:
В связи с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», а также Указа Мэра Москвы от 4 апреля 2020 года №39-УМ «О внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 5 марта 2020 года № 12-УМ» отменить годовое общее собрание членов Союза, запланированное на 17 апреля 2020 года (решения Совета Союза от 02.03.2020 г. (протокол №216) и от 27.03.2020 г. (протокол №222)).
Определить, что уведомление об отмене годового общего собрания, запланированного на 17 апреля 2020 года, осуществляется путем рассылки сообщений по электронной почте всем членам Союза не позднее 1 (одного) дня, следующего за днем принятия Советом Союза решения об отмене собрания, по адресам, указанным в реестре членов Союза, а также путем опубликования сообщения об отмене годового общего собрания на официальном сайте Союза в сети Интернет http://www.fsosro.ru.

Подсчет голосов членов Совета Союза осуществлен Председательствующим на заседании Совета Союза и Секретарем Совета Союза 07 апреля 2020 года.
Недействительных бюллетеней нет.

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                                 М.В. Сиркина

[bookmark: _GoBack]